
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 
z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2023 rok dokonano na podstawie: 

1. Porozumienia nr MEiN/2023/DPI/969 z Ministerstwem Edukacji i Nauki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F6134C-ED83-4836-8467-BEAC2DDF24CB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 788 612,00 9 822 244,00

Pozostała działalność 1 359 777,00 1 393 409,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 33 632,00

233 824 064,00 233 857 696,00Razem: 33 632,00

80195 33 632,00

2020 33 632,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 82/2023

z dnia 5 maja 2023 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

33 632,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F6134C-ED83-4836-8467-BEAC2DDF24CB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 198 209,00

Ochotnicze straże pożarne 2 289 404,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00

Zakup usług remontowych 55 042,00

Zarządzanie kryzysowe 75 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Oświata i wychowanie 75 141 636,00

Szkoły podstawowe 40 143 235,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 864 270,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 862 379,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 480 691,00

Pozostała działalność 2 387 841,00

Zakup usług pozostałych 68 730,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 470 430,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 470 000,00

Zakup usług remontowych 400 000,00

Zakup usług pozostałych 4 950 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 786 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług remontowych 250 000,00

Pozostała działalność 2 351 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

245 219 790,00Razem: 33 632,00 245 253 422,00

4010 -990,00 13 510,00

4040 990,00 990,00

4270 6 000,00 256 000,00

90095 0,00 2 351 500,00

90015 0,00 2 786 410,00

4210 -6 000,00 0,00

4270 150 000,00 550 000,00

4300 -150 000,00 4 800 000,00

900 0,00 21 470 430,00

90001 0,00 5 470 000,00

80195 33 632,00 2 421 473,00

4300 33 632,00 102 362,00

80103 20 000,00 3 882 379,00

4110 20 000,00 500 691,00

80101 -20 000,00 40 123 235,00

4110 -20 000,00 3 844 270,00

4430 1 000,00 1 000,00

801 33 632,00 75 175 268,00

75421 0,00 75 000,00

3030 -1 000,00 9 000,00

3020 -20 000,00 50 000,00

4270 20 000,00 75 042,00

754 0,00 3 198 209,00

75412 0,00 2 289 404,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 82/2023

z dnia 5 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F6134C-ED83-4836-8467-BEAC2DDF24CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 33 632,00 zł: 

1.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się plan o 33 632,00 zł na podstawie Porozumienia 
Nr MEiN/2023/DPI/969 o udzieleniu wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”. 

II.Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 33 632,00 zł: 

1.W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wystąpiły przesunięcia 
w ramach rozdziałów. 

2.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się plan o 33 632,00 zł, w związku z przyznaniem 
środków na przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie 2023 roku przez dyrektorów szkół wycieczek 
szkolnych, związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra Edukacji 
i Nauki w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”.  

Wystąpiły przesunięcia w ramach działu. 

3.W Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wystąpiły przesunięcia w ramach 
rozdziałów. 

III.Plan dochodów po zmianie wynosi 233 857 696,00 zł, a plan wydatków 245 253 422,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F6134C-ED83-4836-8467-BEAC2DDF24CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



